
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ БОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

« 30 » ноября 2020 года № f  ■'f

Об утверждении заключения публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о проведении публичных слушаний от 28 ноября 2020 года 
по вопросу: рассмотрения и утверждения проекта устава муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское и принятию его за основу.

2. Главе администрации обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, 
установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

Г лава муниципального образования: Сикора Е.А.образования:


